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No. 地区 賃料 敷金 交通

宮下

土肥

城堀
中央

鍛冶屋

6,000 無し 湯河原駅徒歩 12 分

10,000 無し 湯河原駅徒歩 4分

8,000 1 ヶ月 湯河原駅徒歩 4分
6,000 無し

中央 7,000 無し
湯河原駅徒歩 18 分
湯河原駅徒歩 11 分

7,500 無し 湯河原駅徒歩 18 分

入居時低額プラン

ゼロプランゼロプラン
でお安く住み替え！！

仲介手数料･礼金･前家賃･保証料仲介手数料･礼金･前家賃･保証料
が発生しないお得なプランです！！！

ゼロプランとは、、、ゼロプランとは、、、

ＳＣ
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所在：湯河原町吉浜
交通：湯河原駅バス 7 分停歩 4 分
⼟地⾯積：98.00 ㎡ (29.64 坪 )
延床⾯積：83.44 ㎡ (25.24 坪 )
築年⽉：昭和 63 年 11 ⽉
間取り：2LDK 構造：⽊造 2 階建
法令：景観法・法 22 条区域
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所在：湯河原町宮上
交通：湯河原駅バス 10 分停歩 15 分
専有⾯積：75.82 ㎡ (22.93 坪 )
ﾊﾞﾙｺﾆｰ⾯積：9.92 ㎡（3.00 坪）
築年⽉：平成 3 年 5 ⽉
管理費：38,670 円 / ⽉
修繕積⽴⾦：8,160 円 / ⽉
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70,000円70,000円70,000円2LDK2LDK2LDK
所 在：湯河原町中央 3 丁⽬
専有⾯積：56.42 ㎡
築年⽉：平成 4 年 12 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 15 分

所 在：湯河原町中央 3 丁⽬
専有⾯積：56.42 ㎡
築年⽉：平成 4 年 12 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 15 分

所 在：湯河原町中央 3 丁⽬
専有⾯積：56.42 ㎡
築年⽉：平成 4 年 12 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 15 分
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所 在：湯河原町中央 1 丁⽬
専有⾯積：133.65 ㎡
築年⽉：昭和 53 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：3 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 10 分

所 在：湯河原町中央 1 丁⽬
専有⾯積：133.65 ㎡
築年⽉：昭和 53 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：3 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 10 分

所 在：湯河原町中央 1 丁⽬
専有⾯積：133.65 ㎡
築年⽉：昭和 53 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：3 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 10 分

所 在：湯河原町中央 4 丁⽬
専有⾯積：39.47 ㎡
築年⽉：昭和 61 年 2 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：軽⾃動⾞可
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 17 分

所 在：湯河原町中央 4 丁⽬
専有⾯積：39.47 ㎡
築年⽉：昭和 61 年 2 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：軽⾃動⾞可
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 17 分

所 在：湯河原町中央 4 丁⽬
専有⾯積：39.47 ㎡
築年⽉：昭和 61 年 2 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：軽⾃動⾞可
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 17 分

所 在：湯河原町⼟肥５丁⽬
専有⾯積：44.00 ㎡
築年⽉：昭和 54 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 6 分

所 在：湯河原町⼟肥５丁⽬
専有⾯積：44.00 ㎡
築年⽉：昭和 54 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1 ヶ⽉

所 在：湯河原町⼟肥５丁⽬
専有⾯積：44.00 ㎡
築年⽉：昭和 54 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 6 分

所 在：熱海市泉
専有⾯積：65.26 ㎡
築年⽉：昭和 63 年 3 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 18 分

所 在：熱海市泉
専有⾯積：65.26 ㎡
築年⽉：昭和 63 年 3 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 18 分

所 在：熱海市泉
専有⾯積：65.26 ㎡
築年⽉：昭和 63 年 3 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 18 分

店舗店舗

▼　月  極  駐  車  場　▼▼　月  極  駐  車  場　▼
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2DK2DK2DK 60,000円60,000円60,000円60,000円

が

前家賃

こんなに
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こんなに
こんなに

お得！！お得！！お得！！お得！！

＊一戸建て＊＊一戸建て＊ ＊店舗＊＊店舗＊

中央中央中央 宮上宮上宮上

中央中央中央中央 土肥土肥 泉泉

880880880880880

こちら４件はゼロプラン対象物件です！こちら４件はゼロプラン対象物件です！こちら４件はゼロプラン対象物件です！こちら４件はゼロプラン対象物件です！こちら４件はゼロプラン対象物件です！

万円万円万円万円万円 1,2801,2801,2801,2801,280 万円万円万円万円万円 630630630630630 万円万円万円万円万円

売戸建売戸建売戸建売戸建

吉 浜吉 浜吉 浜吉 浜
売戸建売戸建売戸建売戸建

吉 浜吉 浜吉 浜吉 浜 1,9901,9901,9901,9901,990 万円万円万円万円万円

売戸建売戸建売戸建売戸建

宮 上宮 上宮 上宮 上

所在：湯河原町吉浜
交通：湯河原駅バス 8 分停歩 5 分
⼟地⾯積：182.04 ㎡ (55.06 坪 )
延床⾯積：60.73 ㎡ (18.37 坪 )
築年⽉：平成 5 年 5 ⽉
間取り：1LDK 構造：⽊造平家建
法令：景観法・法 22 条区域

所在：湯河原町宮上
交通：湯河原駅バス 12 分停歩 9 分
⼟地⾯積：416.41 ㎡ (125.96 坪 )
延床⾯積：187.21 ㎡ (56.63 坪 )
築年⽉：平成元年 12 ⽉
間取り：3LDK+ｻﾝﾙｰﾑ 構造：⽊造 2 階建
法令：景観法・法 22 条区域・⾵致地区

売ﾏﾝｼｮﾝ売ﾏﾝｼｮﾝ売ﾏﾝｼｮﾝ売ﾏﾝｼｮﾝ

宮 上宮 上宮 上宮 上

所 在：湯河原町⼟肥 4 丁⽬
専有⾯積：71.12 ㎡
築年⽉：平成 9 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 5 分

所 在：湯河原町⼟肥 4 丁⽬
専有⾯積：71.12 ㎡
築年⽉：平成 9 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 5 分

所 在：湯河原町⼟肥 4 丁⽬
専有⾯積：71.12 ㎡
築年⽉：平成 9 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：1 台無料
敷⾦･礼⾦：2 ヶ⽉・1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 5 分

▼▼▼▼▼▼ ▼▼▼▼▼▼ ▼▼▼ ▼▼▼

クロス等
クロス等

貼り替え済
貼り替え済
貼り替え済クロス等

貼り替え済クロス等

貼り替え済 駅チカ駅チカ

買物便利
買物便利駅チカ

買物便利駅チカ

買物便利駅チカ

買物便利 ＮＥＷ！
ＮＥＷ！

新規物件
新規物件ＮＥＷ！

新規物件ＮＥＷ！

新規物件ＮＥＷ！

新規物件 県道沿い
県道沿い

貸店舗貸店舗県道沿い

貸店舗県道沿い

貸店舗県道沿い

貸店舗

＊メゾネット＊＊メゾネット＊＊メゾネット＊

75,000円75,000円75,000円3DK3DK3DK3DK
所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：51.23 ㎡
築年⽉：平成 6 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅バス 6 分
    停歩 1 分

所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：51.23 ㎡
築年⽉：平成 6 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅バス 6 分
    停歩 1 分

所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：51.23 ㎡
築年⽉：平成 6 年 1 ⽉
共益費：無し 
駐⾞場：5,000 円
敷⾦･礼⾦：敷のみ 1 ヶ⽉
交 通：湯河原駅バス 6 分
    停歩 1 分

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